İst. 1939, Kısım IV, s.14-15.

7 Refik Ertuğ, *Basın ve Yayın Hareketleri Tarihi*, S. Garan Mat. İst. 1959, s.181-182.

8 M. Nuri İnuğur, *Basın ve Yayın Tarihi*, İİTA Nihat Sayar Yayın ve Yardım Vakfı Yayınları, İst. 1978, s.184.

9 a.k., s.185.

10 *Düstur*, Tertibevvel, cilt II, 2 Şaban 1281 (1864)-19 Kanunevvel 1280, s.220-226.

belirttiğimiz gibi devletin bu tüzük doğrultusunda aldığı önlemler, döneme göre basın özgürlüğünü “kısıtlayıcı” ama “yok edici” yönde değildir.